11F, Toranomon Denki Bldg. No. 3,
1-2-20 Toranomon, Minato-ku
Tokyo 105-0001
Phone: 03-6206-1041
Fax: 03-6205-4960

平成 27 年 4 月吉日

アメリカ穀物協会

アメリカ穀物協会主催

米国での養豚への低脂肪 DDGS（ﾄﾞﾗｲﾄﾞ・ｼﾞｽﾁﾗｰｽﾞ・ｸﾞﾚｲ

ﾝ・ｿﾘｭﾌﾞﾙ）の利用に関するセミナー開催案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、アメリカ穀物協会では、米国での養豚へのトウモロコシからのエタノール発酵かす

であるトウモロコシ DDGS（ドライド・ジスチラーズ・グレイン・ソリュブル）、特に油分

の低い低脂肪 DDGS に関しての下記セミナーの開催を予定しております。低脂肪 DDGS の

栄養面での特性、養豚飼料としての有利な特長について、最新の研究成果なども交え、ミネ

ソタ大学のジェラルド・シャーソン博士より講演をいただくほか、米国で実際に養豚飼料と

して高配合率で利用した経験をアイオワ州の養豚・トウモロコシ生産者のブルース・ローワ

ー氏よりお話しいただきます。

つきましては、時節柄ご多用とは存じますが、多数の方々のご出席を賜りたく存じますの

で、ご担当者様のご出席と共に、関連の方々へもご案内下さいますよう併せてお願い申し上

げます。

詳細につきましては下記をご参照ください。大変恐縮ですが、会場準備の都合上、ご出席

のご連絡を 5 月 29 日(金)までに、ファックス（Fax：03-6205-4960）、または Email:
grainsjp@gol.com までお送りいただけますようお願いいたします。

また、ご質問等がございましたら、浜本または小野澤（Tel:03-6206-1041）までご連絡い

ただければ幸いです。

敬具

記

1. 開催日時 2015 年 6 月 11 日（木）13:30（13:00 開場）～16 時（予定）

2. 開催場所 帝国ホテル 東京 本館 2 階 蘭の間

〒100-8558 東京都千代田区内幸町 1-1-1
TEL: 03-3504-1111

3. プログラム 添付資料をご覧ください

＊ 参加費無料、逐次通訳付

以上

11F, Toranomon Denki Bldg. No. 3,
1-2-20 Toranomon, Minato-ku
Tokyo 105-0001
Phone: 03-6206-1041
Fax: 03-6205-4960

米国での養豚への低脂肪 DDGS
（ﾄﾞﾗｲﾄﾞ・ｼﾞｽﾁﾗｰｽﾞ・ｸﾞﾚｲﾝ・ｿﾘｭﾌﾞﾙ）の利用に関するセミナー

日時：2015 年 6 月 11 日（木）13:30（13:00 開場）～16:00（予定）

会場：帝国ホテル東京 本館 2 階 蘭の間

プログラム
（講演題目はすべて仮題となります）

(13:00会場受付開始)

13:30 開会のあいさつと米国産 DDGS の紹介

アメリカ穀物協会 浜本哲郎

演題 1 「養豚飼料原料としての低脂肪 DDGS の特長」

ミネソタ大学 ジェラルド・シャーソン

演題 2 「養豚飼料としての DDGS の利用経験」

アイオワ州トウモロコシ生産者協会会長 ブルース・ローワー

閉会のあいさつ アメリカ穀物協会日本代表 浜本哲郎

16:00 閉会（予定）

11F, Toranomon Denki Bldg. No. 3,
1-2-20 Toranomon, Minato-ku
Tokyo 105-0001
Phone: 03-6206-1041
Fax: 03-6205-4960

アメリカ穀物協会 行

メール添付で送る場合： grainsjp@gol.com
Fax で送る場合： 03-6205-4960

アメリカ穀物協会

米国での養豚への低脂肪 DDGS（ﾄﾞﾗｲﾄﾞ・ｼﾞｽﾁﾗｰ

ｽﾞ・ｸﾞﾚｲﾝ・ｿﾘｭﾌﾞﾙ）の利用に関するセミナー

 日時：2015 年 6 月 11 日（木）13:30（13:00 開場）～16:00（予定）

 会場：帝国ホテル 東京 本館 2 階 蘭の間

〒100-8558 東京都千代田区内幸町 1-1-1

お手数ですが日本語と英語の両方でご記入をお願いいたします。

出席者が5名以上の場合、更に返信用紙を追加してお使いください。

御社名

（日本語と英語）

お役職名

（日本語と英語）

お名前

（日本語と英語）
電話番号 Email アドレス

※ 当日は受付用にお名刺を１枚ご用意くださいます様お願い致します。

11F, Toranomon Denki Bldg. No. 3,
1-2-20 Toranomon, Minato-ku
Tokyo 105-0001
Phone: 03-6206-1041
Fax: 03-6205-4960

日時：2015 年 6 月 11 日（木）13:30（13:00 開場）～16:00（予定）

会場：帝国ホテル 東京 本館 2 階 蘭の間

〒100-8558 東京都千代田区内幸町 1-1-1  TEL: 03-3504-1111

会場地図

電車をご利用の場合

地下鉄

 日比谷駅 東京メトロ : 日比谷線・千代田線、都営地下鉄 : 三田線 徒歩 3 分

（A13 出口からすぐ）

 内幸町駅 都営地下鉄 : 三田線 徒歩 3 分（A5 出口から）

 銀座駅 東京メトロ : 日比谷線、丸の内線、銀座線 徒歩 5 分（C1 出口から）

 有楽町駅 東京メトロ : 有楽町線 徒歩 7 分

 新橋駅 東京メトロ : 銀座線、都営地下鉄 : 浅草線 徒歩 9 分（7 出口から）徒歩

12 分（A2 出口から）

JR
 有楽町駅 山手線、京浜東北線 徒歩 5 分

 新橋駅 山手線、京浜東北線、横須賀線 徒歩 7 分

 東京駅 山手線、京浜東北線、中央線、横須賀線、京葉線ほか タクシーにて約 5
分